CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ KHÔNG HƯỞNG LƯƠNG
Kính gửi :
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQG-HCM;
· Phòng Tổ chức - Hành chính.
Tôi tên: …………………………………………MSCB:………………………
Chức danh nghề nghiệp:
.
Đơn vị công tác: ………………………………………………………………..
Tôi viết đơn này kính mong nhà Trường xem xét và phê duyệt cho tôi được nghỉ không lương từ ngày ……… đến…….
Lý do: …………………………………………………………………………..
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Phòng Tổ chức - Hành chính

	    Trưởng đơn vị
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20…
Người làm đơn

Mẫu TC06.4.1a